[image: ][image: assinatura_Reitoria.png]

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual N° 16.825, de 04.07.2016[image: Timbrado.png]
ANEXO III DO EDITAL Nº 065/2022

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,						 portador(a) do RG nº ____________________, Órgão Expedidor / UF ____________, inscrito no CPF nº _______________________, residente no endereço_______________________________________________________, nº__________, bairro________________________, cidade_________________________, estado____________________________________, CEP _________________________ declaro, a pedido do interessado(a) e para os devidos fins legais de provas à Assessoria Especial de Acesso, Permanência Estudantil e Ações Afirmativas (Aapa), que o Sr.(a). __________________________________________________________________________ , portador(a) do RG nº __________________________, Órgão Expedidor/UF ____________, inscrito no CPF nº _______________________, RESIDE em imóvel de minha propriedade ou de terceiro, no seguinte endereço______________________________________________________, nº__________, bairro_______________________________, cidade________________________________, estado____________________________________, CEP  ________________________ na condição de:

( ) Membro da família;
( ) Imóvel cedido/Comodato;
( ) Aluguel sem contrato de locação;
( ) Aluguel com contrato de locação de terceiro.

A permanência no referido endereço corresponde à:
( ) Sem Custo;
( ) Com Custo de R$______________ (________________________________________________).

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações, previstas no Artigo nº 299 do Código Penal.

Local e data:
___________________________________, ______ de ________________ de 20_____

_______________________________________________
Assinatura do Declarante
[bookmark: _GoBack]Observação: Assinar com caneta (não será aceita assinatura com o nome do declarante digitado)
Campus de Vitória da Conquista                                                                   	reitoria@uesb.edu.br
[image: ]
image1.jpeg
DS il % Governo do

Departamento de Saude Il y Estado da Bahia

image2.png

image3.png

image4.jpeg
Campus de Itapetinga
Praga da Primavera, 40
Bairro Primavera

CEP 45.700-000

PABX. (77) 3261 - 8600

Campus de Jequié

Rua José Moreira Sobrinho, s/n
Bairro Jequiezinho

CEP 45.200 - 000

PABX.: (73) 3528 - 9600

Campus de Vitéria da Conquista
Estrada do Bem Querer, km 4
Bairro Universitario

CEP.: 45031 - 300

PABX.: (77) 3424 - 8600